ZS s MS Attilu Jozsefa s VUM Trhova Hradska
93013, Trhova Hradska, Skolska 492

datum vystavenia od : 1.4.2019
do: 30.4.2019
Cislo
dokladu Dodavatel
6040 33737631  Zoltan Kardos-Maso
Mierova 1599/11 93011 Topolniky
6041 168831 COOP Jednota Dunajska Streda
Korz6 Bélu Bartdka 790 92916 Dunajska Streda
6050 51081709 MIRKOM PLUS
Hlavna 1160 94632 Marcelova
6051 168831 COOP Jednota Dunajska Streda
Korz6 Bélu Bartoka 790 92916 Dunajska Streda
6052 33737631  Zoltan Kardos-Maso
Mierova 1599/11 93011 Topolniky
47 36550949  Zsl.vodarenska spolocnost
Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda
48 36550949  Zsl.vodarenska spolocnost
Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda
49 51929724  Gulazsi
Alzbetinske nam. 1203 92901 Dunajska Streda
50 51929724  Gulazsi
Alzbetinske nam. 1203 92901 Dunajska Streda
51 35803916 CanTon s.r.0.
Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder
52 41395581 Maria Biroova
Rybarska 641/17 93013 Trhova Hradska
53 45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava
54 45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava
55 45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava
56 00687022 EKOTEC
Lamacska cesta 20 84103 Bratislava
57 36333484  Skola hrou

Obnos
dokladu

231,16

270,09

105,24

513,69

550,37

561,26

318,88

36,00

36,00

50,70

70,00

233333

427,34

335,88

419,52

150,00

Kniha dodavatelskych faktir

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil
prijatia

4.4.2019

5.4.2019

4.4.2019

5.4.2019

5.4.2019

1.4.2019

1.4.2019

1.4.2019

1.4.2019

1.4.2019

242019

4.4.2019

4.4.2019

4.4.2019

5.4.2019

8.4.2019

Gislo

objednavk zmluvy

2023447779

2023447779

4/2015

1/2014

01/2015

ZMLP-2014-11-

000002/

ZMLP-2017-11-

000006

ZMLP-2017-11-

00007
1

Text

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

vodné z§

vodné m$

sluzby-odvoz kuchynskeho odpadu

sluzby-odvoz kuchynskeho odpadu

kopirovanie

BOzZP

plyn-z§

elektrina-m$

plyn-m3

kontrola ihriska

chemicka a fyzikalna show
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58

59

60

61

62

63

64

65

6055

6056

6057

6058

6059

6063

6064

6065

6066

6067

6068

Klincova 35 82108 Bratislava
31791620 RAABE Nakladat.Dr.J.RAABE
Stefanikova 16 81104 Bratislava
35763469 T Com

Namestie Slobdy 81762 Bratislava
35763469 T Com

Namestie Slobdy 81762 Bratislava
35697270  Orange Slovensko
Prievozska 6/a 82109 Bratislava
44783892 Trend Hygiena

Vidnova ulica 463/23 93013 Trhova Hradska
32304951  Vincent Ladi - V.M.Print
Zeleniéna 900/91 93201 Velky Meder
35803916 CanTon s.r.o.
Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder
45628246 KOOR Energie

Bajzova1 92108 Bratislava

30911991 Mini ABC-Anna Torokova
Pentelska 27/15 93013 Trhova Hradska
44240104 BOHUs SESTAK
Priemyselna 830/8 92401 Galanta
36638528 QUALITED

Vajanského 25/3158 92401 Galanta
44555156  Organika

Slne¢na 3467/8 92101 Piestany
47514248  Lorant Nagy- NARIAS
Chladna 343/40 93011 Topolniky
30911991 Mini ABC-Anna Torokova
Pentelska 27/15 93013 Trhova Hradska
44240104 BOHUs SESTAK
Priemyselna 830/8 92401 Galanta
36638528 QUALITED

Vajanského 25/3158 92401 Galanta
44555156  Organika

Slneéna 3467/8 92101 Piestany
47514248  Lorant Nagy- NARIAS
Chladna 343/40 93011 Topolniky
36638528 QUALITED

Vajanského 25/3158 92401 Galanta

42,65

26,30

29,00

60,00

13,44

153,60

47,05

273,14

30,00

172,06

90,05

7,56

289,56

15,00

62,37

35,54

7,56

70,38

90,58

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

8.4.2019

8.4.2019

8.4.2019

15.4.2019

25.4.2019

26.4.2019

29.4.2019

30.4.2019

8.4.2019

10.4.2019

11.4.2019

12.4.2019

29.4.2019

8.4.2019

10.4.2019

11.4.2019

12.4.2019

29.4.2019

30.4.2019

9911090444

0005487

A3519046

ZMLP-2017-11-

000006

publikacia-personélne riadenie

sluzby-telekom

sluzby-telekom

sluzby-orange

hygienicke potreby

material-odznaky

kopirovanie

elektrina-m$

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny



